

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 185/2017
Prezydenta Miasta Konina
z dnia 7 grudnia 2017 r.

**Załącznik nr 1 do ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego
„Podwórko – nasza wspólna przestrzeń”, w ramach realizacji projektu pn. "Rewitalizacja konińskiej Starówki - opracowanie
lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem".**

Wykaz podwórek z zasobu Miasta Konina znajdujących się na obszarze rewitalizacji „Starówka”.

Lp.	Adres	Nr działki (obręb)	Przeznaczenie w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego
1	Kaliska 7	828/1 (Starówka)	MU46 – tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej. Część działki znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedzictwa archeologicznego.
2	Kaliska 20	855 (Starówka)	MU48 – tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej. Działka znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedzictwa archeologicznego
3	Kolska 25	595/2 (Starówka)	MN/U19 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej. Działka znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedzictwa archeologicznego. Na działce znajdują się obiekty będące w miejskiej ewidencji zabytków.
4	Kolska 27	595/1 (Starówka)	MN/U19 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej. Działka znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedzictwa archeologicznego. Na działce znajdują się obiekty będące w miejskiej ewidencji zabytków.
5	Mickiewicza 20	378 (Starówka)	MN/U2 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej. + Działka znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedzictwa archeologicznego. + Na działce znajdują się obiekty będące w miejskiej ewidencji zabytków.

			Ww. działka znajduje się w strefie ochronnej ujęcia wód podziemnych.
6	PCK 10	338 (Starówka)	MN/U5 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej. Działka znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedzictwa archeologicznego Na działce znajdują się obiekty będące w miejskiej ewidencji zabytków. Ww. działka znajduje się w strefie ochronnej ujęcia wód podziemnych
7	Wiosny Ludów 11 i 13	203/3 (Starówka)	MU19 – tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej Działka znajduje się w strefie A ścisłej ochrony konserwatorskiej oraz OW ochrony dziedzictwa archeologicznego. Na działce znajdują się obiekty będące w miejskiej ewidencji zabytków. Ww. działka znajduje się w strefie ochronnej ujęcia wód podziemnych.